別記様式第 3 号（第 9 条関係）

  年   月   日

高山村自動車誤発進防止装置取付費補助金交付請求書

高山村長 様

申 請 者          印

住  所

電話番号

下記のとおり請求します。

記

１ 請求額                             円

２ 補助対象経費の内訳が明記されている領収書の写し

３ 取り付け箇所の写真

４ 振込先

振込先

     銀行・信用金庫      本店・支店

普通・当座

     農協・信用組合      本所・支所

口座名義              口座番号